68 ISSN 1677-7050 2 Nº 114, sexta-feira, 15 de junho de 2018

-

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 283, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista o constante do Processo TST nº 503.369/2018-9, resolve:

Redistribuir, a contar de 15/6/2018, o cargo vago da Carreira
Judiciária de Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Comunicação Social, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para o Quadro de Pessoal do Superior
Tribunal de Justiça, em reciprocidade com o cargo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, ocupado pela servidora FERNANDA
AZEVEDO LIMA, do Quadro de Pessoal daquele Tribunal.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Nº 114, sexta-feira, 15 de junho de 2018 69ISSN 1677-70502

ATO Nº 284, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça, de
6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
503.525/2018-7, resolve:

Redistribuir, a contar de 15/6/2018, o cargo da Carreira
Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor
MARCUS VINICIUS SANTOS ALVES, para o Quadro de Pessoal
do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, em reciprocidade
com cargo idêntico, ocupado pelo servidor TADEU BITTENCOURT
MAGALHÃES DE PAULO, do Quadro de Pessoal daquele
Regional.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 140, DE 11 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO, código
47802, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

ATO N° 144, DE 11 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 143, de
11 de junho de 2018, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora ANGELA MARLY NEMER
AFONSO, código 50737, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho.

Art. 2º Dispensar o servidor THIAGO CESAR SILVA DE
ALMEIDA, código 61131, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria Processual do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 3º Designar a servidora ANGELA MARLY NEMER
AFONSO, código 50737, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Art. 4º Designar o servidor THIAGO CESAR SILVA DE
ALMEIDA, código 61131, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 328, DE 13 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 43, de
12/6/2018, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal,
resolve:

1 - Dispensar o servidor RAFAEL BRAGA VOGADO,
código 47802, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Supervisor da Seção de Preparação de Pagamento
de Servidores Inativos e Pensionistas, Nível FC-5, da Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal.

2 - Designar o servidor RAFAEL LEANDRO PINHO,
código 61650, Técnico Judiciário, requisitado do Quadro de Pessoal
do Supremo Tribunal Federal, para exercer a função comissionada de
Supervisor da Seção de Preparação de Pagamento de Servidores
Inativos e Pensionistas, Nível FC-5, da Divisão de Preparação de
Pagamento de Pessoal, ficando dispensado da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Divisão.

3 - Designar a servidora LEIDIANE SOARES
LOURENÇO, código 61070, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da referida Divisão.

4 - Dispensar o servidor RAFAEL LEANDRO PINHO,
código 61650, Técnico Judiciário, requisitado do Quadro de Pessoal
do Supremo Tribunal Federal, do encargo de substituto legal e
eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção
de Preparação de Pagamento de Servidores Inativos e Pensionistas,
Nível FC-5, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

5 - Dispensar o servidor ALISSON FERNANDES
PRACIANO, código 45684, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contabilidade, do encargo de substituto
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Preparação de Pagamento de Servidores Efetivos, Nível
FC-5, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal.

6 - Designar o servidor ALISSON FERNANDES
PRACIANO, código 45684, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado, Especialidade Contabilidade, para exercer o encargo
de substituto do titular da função comissionada Supervisor da Seção
de Preparação de Pagamento de Servidores Inativos e Pensionistas,
Nível FC-5, da Divisão de Preparação de Pagamento de Pessoal, em
seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

7 - Designar a servidora LEIDIANE SOARES
LOURENÇO, código 61070, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer o encargo de substituta do titular da
função comissionada de Supervisor da Seção de Preparação de
Pagamento de Servidores Efetivos, Nível FC-5, da Divisão de
Preparação de Pagamento de Pessoal, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 329, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 21, de
14/6/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite
de Carvalho, resolve:

1 - Designar a servidora RENATA RESENDE RIQUETTE
MANES, código 45924, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, do referido Gabinete.

2 - Designar a servidora VIVIANNE OLIVEIRA DE
ANDRADE, código 37889, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho.

3 - Designar a servidora CRISTINA XAVIER DE BRITO
HEIDRICH, código 39865, Analista Judiciária, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, do referido Gabinete.

4 - Designar a servidora MARGARETE NICOLAU DE
OLIVEIRA, código 4117, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 330, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 24, de
11/6/2018, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

Designar a servidora GISELLE GOMES DE OLIVEIRA
NATIVIDADE, código 61249, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,
Nível FC-4, da Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da referida Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html